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Raja Ampat  
 

Serce Trójkąta Koralowego – Papua Zachodnia  
 

Termin wyjazdu 
  

07.03 – 18.03.2025 
 

Cena imprezy 
  

3.890,00 USD + 8.900,00 PLN – safari nurkowe: 8 dni na łodzi  
   

Główne atrakcje   Największa morska bioróżnorodność – od koników morskich po drapieżniki! 
 Centrum Światowego Trójkąta Koralowego – Nurkowy Everest !!! 
 Komfortowa i piękna łódź Mola Mola 2! 
 Gigantyczne ławice tuńczyków, mant, barakud, oraz spotkanie z rekinem dywanowym! 
 Od 2002 roku wpisana na Listę UNESCO! 
 Trasa: Central, Wayag!  
 Oszałamiający świat makro i critters’ów – gratka dla fotografów! 

   

  Archipelag „Czterech Króli” !  
 

Opis wyjazdu  Raja Ampat... nurkowy Everest! Miejsce z największą bioróżnorodnością na Ziemi 
nieustannie zachwyca!! Archipelag Raja Ampat położony w zachodniej części 
indonezyjskiej Papui (Iran Jaya), składa się z czterech głównych wysp: Waigeo, Misool, 
Salawati, Batanta i ponad tysiąca wysepek o charakterze krasowym, które zamieszkuje 
około pięćdziesiąt tysięcy ludzi. W rejonie wysp Raja Ampat możemy spotkać 1 223 
gatunków ryb, w tym 25 endemicznych gatunków ryb, 600 gatunków korali twardych (10 
razy więcej niż na całych Karaibach), 75% wszystkich znanych gatunków korali, 57 
gatunków Mantis Shrimp, 13 gatunków morskich ssaków, 5 gatunków zagrożonych żółwi 
morskich. Dla nas, nurków Raja Ampat to miejsce, w którym spełniają się wszelkie 
nurkowe marzenia. Marzenia i przepięknej wodzie, pełnej wspaniałych, kolorowych raf, 
ale i wielkich przedstawicieli marzeń każdego nurka: koników morskich, mant, rekinów 
wielorybich, rekinów młotów oraz rekinów Wobbegong... czy to wszystko pozostawia 
jeszcze jakieś wątpliwości, aby tu zanurkować? 
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Ramowy program imprezy 
 

07.03 (piątek) 
  

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2-5h przed wylotem, 
Odprawa paszportowo-bagażowa,  
Przelot do Dżakarty. 
 

08.03 (sobota) 
 
 

        09.03 (niedziela) 
 
 
 

 10.03 (poniedziałek)  
 
 

 Lądowanie na lotnisku w Dżakarcie w godzinach popołudniowych, 
Czas wolny w stolicy Indonezji, oczekiwanie na lot wewnętrzny. 
 

Odprawa paszportowo – bagażowa, 
Przelot do Sorong (Papua Zachodnia) – czas lotu ok. 4,5h /2h różnicy czasu, lądowanie w 

Sorong, transfer do hotelu, czas wolny na odpoczynek😊  
 

Pobudka, śniadanie, 
Transfer na pokład łodzi, odprawa i omówienie zasad panujących na łodzi, rozpoczęcie safari 
nurkowego!:) Rejs w kierunku Matan Island (ok 2 h) – check dive a następnie czeka na długii 

reks do Penemu Island…😊 
 

 

11.03  (poniedziałek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            12.03 (wtorek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ramowy plan safari nurkowego: 
Pobudka, o godz.06:00 lekkie śniadanie, odpraw nurkowa, 
07:00 – pierwsze nurkowanie, ok godz., 08:30 śniadanie, czas wolny, 
10:00 – drugie nurkowanie, powrót na lunch na godzinę 12:00, 
14:00 – trzecie nurkowanie, czas na relaks i popołudniową herbatę. 
17:00 – czwarte nurkowanie przy zachodzie słońca, kolacja o godzinie 19:00 
 

 

PIANEMO. My Reef – Melissa garden – Keruo channel –Night dive ( batu rufus ) 
2-3 nurkowania w ciągu dnia oraz snorkeling. W między czasie 3 posiłki dziennie i przekąski. 
Raja Ampat znane jest jako „koralowe wyspy” a jedną z nich jest Pianemo. Wapienne wyspy 
znajdujące się na tym obrzasze to nic innego jak geologiczny zapis zjawisk fizycznych jakie 
rozpoczęły się ok 15 mln lat temu i trafią do dziś. Obecnie podziwiamy lagunę w kształcie 
pięcioramiennej gwiazdy, powstałej na skutek zapadnięcia się podziemnych jaskiń. 
Społeczności otaczające Pianemo nazywają tę wyspę „małym Wayagiem”. Dzieje się tak 
dlatego, że jeśli spojrzysz na ten obszar z góry, zauważysz, że ta grupa wysp przypomina 
miniaturową wyspę Wayag. Spacer na punk widokowy z którego będziecie mogli podziwiać 
lagunę z wapiennym formacjami jest obowiązkowym punktem podczas pobytu na Raja Ampat. 
Rejs w stronę Wayag… 
  
WAYAG.  
Zatoka Aljui, 4 nurkowania w ciągu dnia.  

Ten regiony Raka Ampat znany jest z hodowli pereł😉 

Przed Tobą muck Diving! Przy odrobinie szczęścia zobaczycie… walking sharks😊! 
W między czasie 3 posiłki dziennie i przekąski. 
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13.03 (środa) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ramowy program imprezy 
 
2-3 nurkowania w ciągu dnia, snorkeling, oraz trekking! 
W między czasie 3 posiłki dziennie i przekąski. 
Rejs w stronę Tanjung Putus/ Yanggefo (Gam island). 
Wayag to dziewicze, niezmącone niszczycielskim działaniem człowieka wyspy, należące do 
zachodniej części archipelagu Raja Ampat, położonego w zachodniej części indonezyjskiej 
Papui (prowincja Iran Jaya). Ten niezwykle malowniczy zakątek słynie z rajskich atoli 
otoczonych lazurową wodą i soczystą zielenią oraz unikalnego życia podwodnego. Spotkasz 
tu majestatyczne płaszczki krążące po wyspach, a także sweetlips, barakudy, rekiny 
wobbegong, rekiny rafowe, tuńczyki, sardynki, papugowate, okazjonalne manty. 
Oszałamiające koralowce o różnych kolorach i kształtach są również częścią tej malowniczej 
podwodnej scenerii. 

 

14.03 (czwartek) 
 
 
 
 
 
 
 

15.03 (piątek) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.03 (sobota) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.03 (niedziela) 

  

2-3 nurkowania / snorkeling w Yanggefo. 
Nurkowania przy Arborek Island oraz Manta Sandy. W tym miejscu często można spotkać 
przepiękne manty, zwane także diabłami morskimi, które zachwycają swoją wielkością i z 
pewnością nie mają zbyt wiele wspólnego z żadnym złem. Mimo że osiągają szerokość około 
7 metrów i ważą 2 tony, są bardzo łagodnymi stworzeniami. Spotkanie mant w ich naturalnym 
środowisku pozostaje przeżyciem, o którym nie da się szybko zapomnieć… W między czasie 3 
posiłki dziennie i przekąski. 
 
Mioskon i Mansjur. 4 nurkowania/snorkeling dziennie, w między czasie posiłki. 
Wyspa Mioskan to miejsce z niezwykłą chmurą nietoperzy nad piękną, białą, piaszczystą plażą, 
otoczona rafą brzegową. Szkółki żółtych snapperów pływające wokół miękkich koralowców i 
gąbek z pewnością przyciągną Waszą uwagę jako pierwsze. To taka trochę „podstawowa” 
atrakcja Raja Ampat – spotkacie je prawie na każdym nurkowaniu! Płynąc wzdłuż rafy z prądem 
po prostu wpada się z tzw. „zupę rybną” – one są wszędzie;) Gdy prąd szaleje, fuzyliery, 
surgeons fish, rabbitfish trzymają się blisko rafy. Szczyt rafy jest wspaniały – kolory są 
zdumiewające, ilość ryb zaskakuje. Koralowce w pastelowych kolorach są domem dla 
grabików. Niech Waszych oczu nie ominą największe muszle na świecie;)Ta wielka skorupa to 
potwór. Olbrzymi. Nie bez powodu nazywają go „olbrzymim małżem”. Gigantyczny małż, zwany 
także gigantyczną tridacne (Tridacna gigas od swojej naukowej nazwy), to gigantyczny 
skorupiak, który może mierzyć do 1,50 metra długości i przekraczać 200 kg. Można go jeść – 
miąższ muszli jest jadalny, ale jest to zabronione. Jego żółto-brązowy miąższ sprawia 
wrażenie, że pulsuje, wylewając się na skorupę dużymi, mięsistymi, purpurowymi wargami. 
Gatunek jest zagrożony i oczywiście chroniony. 
 
Cape Kri /Mansuar Island. 2 nurkowania w ciągu dnia/snorkeling. 
Przy wyspie Kri wpłyniecie do ogrodu pomarańczowych, czerwonych i żółtych gorgonii 
otoczonych żywopłotem z koralowców ośmiopromiennych. Gorgonie unoszą się nad skrajem 
rwącego nurtu, podczas gdy grupa płaskich Batfish’ów wielkości talerza patroluje obrzeża tego 
koralowcowego ogrodu. Setki sweetlips’ów „wiszących” nad piaszczystym dnem olbrzymie 
szkoły jacksów wirujące w górę i w dół tworząc tornado, przypominając trąbę powietrzną, 
surgeons, fuzyliery, snappery, niebieskie travally, stalowoszare barrakudy chevron trzymające 
się bardzo blisko nurków… co jakiś czas widujemy także nie duże rekiny czarnopłetwe 
przeszywające morską toń….Rejs w stronę Sorong. 
  
Pobudka, przejazd na lotnisko, wylot do Dżakarty, czas wolny, oczekiwanie na kolejny lot, wylot 
do Polski Lądowanie na lotnisku w Warszawie 18.03.2025. Zakończenie imprezy. 

* - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków panujących na morzu.).   
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Opis łodzi M/Y Mola Mola 2 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

     

              Opis główny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

   

  
 

Łódź Mola Mola to piękny, drewniany jacht o długości 44 m, zbudowany w 2022 roku z 
drewna „iron wood”, oraz drewna tekowego. Mola Mola 2 pomieści 20 osób i  
wyposażona jest w 9 stylowych sypialni: dwóch sypialni dwuosobowych z łóżkiem 
małżeńskim na górnym pokładzie z łazienką, 2 kabin typu twin na górnym pokładzie, 4 
sypialni typu twin, wraz z łazienką i umywalką w każdej sypialni na dolnym pokładzie. 
Na łodzie znajduje się także 1 kabina 4-osobowa. Wszystkie zostały zaprojektowane w 
stylu indonezyjskim, są przestronne i bardzo komfortowe. 
 
Mola Mola 2 to idealna propozycja dla miłośników safari nurkowego. Pomiędzy 
nurkowaniami będziemy mogli delektować się smaczną kuchnią w uroczej jadalni. 
Nasz profesjonalny szef kuchni z przyjemnością zaspokoi podniebienia wszystkich 
nurków wybranymi daniami kuchni zachodniej i lokalnej!:) Sun deck pozwoli 
zrelaksować się pomiędzy nurkowaniami, ciesząc oko przepięknym widokiem 
archipelagu Raja Ampat. Do miłośników fotografii przygotowana jest stacja ładowania 
sprzętu foto. Łódź wyposażona jest we wszystkie urządzenia GPS oraz ratunkowe.  
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Opis trasy safari Raja Ampat i Misool ABSOLUT 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

Raja Ampat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Manta Sandy 
 
 
 
 
 
 
 
 

                        Cape Kri 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

Nurkowania na Raja Ampat to wspaniałe krajobrazy pełne miękkich korali i gorgonii. 
Las twardych korali ciągnie się tu po morski horyzont. To niezapomniane nurkowanie 
wśród morskich traw, płytkiej rafy, ścian, jaskiń. Do tego ogromna ilość ryb – w 
najróżniejszych kształtach, rozmiarach i kolorach. Cały morski łańcuch pokarmowy 
znajduje tu swoją reprezentację. Od mikroskopijnego pygmy seahorses do 
drapieżników ze szczytu piramidy. Korale dochodzą tu prawie do powierzchni wody 
sprawiając, że płytkie nurkowania są szczególnie piękne dzięki równikowemu słońcu, 
które wydobywa niezapomniane kolory. W rejonie wysp Raja Ampat możemy spotkać 
1 223 gatunków ryb, w tym 25 endemicznych gatunków ryb, 600 gatunków korali 
twardych (10 razy więcej niż na całych Karaibach), 75% wszystkich znanych gatunków 
korali, 57 gatunków Mantis Shrimp, 13 gatunków morskich ssaków, 5 gatunków 
zagrożonych żółwi morskich. Położony pomiędzy dwiema głównymi wyspami Raja 
Ampat, Waigeo (północ) i Batanta (centralna), obszar ten jest najbardziej znany z 
nieziemskiego zagęszczenia tropikalnych ryb. Przylądek Kri jest prawdopodobnie 
najbardziej znanym miejscem tego obszaru, dzięki dr. Gerardowi Allenowi, który zwrócił 
na niego uwagę świata, kiedy udokumentował 347 gatunków ryb podczas jednego 
nurkowania w tym miejscu. Cieśnina Dampier jest również miejscem, w którym często 
widuje się manty (!!!), zwłaszcza w stacji czyszczenia mant o nazwie Manta Sandy. 
Zwiedzając okolicę, zwykle zatrzymujemy się przy Piaynemo, aby zobaczyć jeden z 
najpiękniejszych widoków na Raja Ampat. 
 
Jedną z najbardziej popularnych lokalizacji wśród nurków w regionie Raja Ampat jest 
Manta Sandy. W tym miejscu często można spotkać przepiękne manty, zwane także 
diabłami morskimi, które zachwycają swoją wielkością i z pewnością nie mają zbyt 
wiele wspólnego z żadnym złem. Mimo że osiągają szerokość około 7 metrów i ważą 
2 tony, są bardzo łagodnymi stworzeniami. Spotkanie mant w ich naturalnym 
środowisku pozostaje przeżyciem, o którym nie da się szybko zapomnieć. Niektóre z 
nich uwielbiają bawić się bąbelkami wytwarzanymi przez aparaty do oddychania. 
Dlatego jeśli ktoś chce odwiedzić Raja Ampat nurkowanie w Manta Sandy to 
obowiązkowy punkt na planie wycieczki. 
 
Cape Kri to kolejne niezwykłe miejsce na Raja Ampat. Życie podwodne w tym regionie 

jest bardzo zróżnicowane. Podczas jednego nurkowania można zobaczyć setki 

przepięknych gatunków ryb oraz koralowców. Z tego powodu większość nurków z 

ochotą wraca w tę lokalizację i za każdym razem dziwi się, kiedy podwodny świat 

wygląda zupełnie inaczej niż za pierwszym razem. W okolicach Cape Kri trudno trafić 

dwa razy na te same ryby. Dlatego każdy, kto tu zanurkuje, zyskuje pewność, że jest to 

jedyna okazja, aby podziwiać to, co go otac 
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Cena imprezy  
 

 
Warunki rezerwacji 

  
v Zaliczka I: 800 USD + 3.000 PLN płatna w dniu rezerwacji, 
v Zaliczka II: 800 USD + 2.000 PLN – płatna do 19.09.2024, 
v Zaliczka III:800 USD + 1.000 PLN – płatna do 25.11.2024, 
v Dopłata pozostałej kwoty do 07.01.2025. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez 
Organizatora konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 
ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 
W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których 
dokonywana jest płatność. 
 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych 
przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 
v „Visa on arrival” – płatna 35USD/osoba, 
v Ważny certyfikat nurkowy, hak rafowy! 
v Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które obejmuje skutki zarażenia COVID-19, 
v Zalecane jest min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień AOWD/2. 

 

 
 

 

 
 

 

Cena imprezy zawiera: 
v  przelot na trasie Warszawa – Dżakarta –
Warszawa (z jedną lub dwoma przesiadkami), 
v przelot wewnętrzny Dżakarta – Sorong – 
Dżakarta, 
v 8 dniowe / 7 noclegów safari nurkowe na 
pokładzie łodzi Mola Mola 2: ok 2/3/4 
nurkowania dziennie (łącznie 20-22 nurkowań 
podczas safari), zakwaterowanie w 
klimatyzowanej kabinie 2-osobowej 
wyżywienie 3 posiłki dziennie i przekąski, 
napoje: kawa, herbata, woda, napoje 
bezalkoholowe, krótkie wycieczki na 
malownicze wysepki, wzgórza, plaże… 
v kosmetyki – szampon i żel pod prysznic, 
v butle 12l oraz  balast, ABC, 
v do dyspozycji paddle board, banana boat, 
v transfery lotnisko – łódź – lotnisko, 
v 1 nocleg w hotelu w Sorong w pokoju DBL, 
v  opieka lokalnych przewodników 
nurkowych 1:4, 
v ubezpieczenie KL 100.000€ +NNW 10.000€ 
+ BP 1000€+ 100.000€ OC + choroby 
przewlekłe + nurkowanie, 
v opłata za TFG i TFP. 
 

 Cena imprezy nie zawiera: 
v wstępów do parków, opłat administracyjnych 
i portowych: 150USD/ osoba, płatne na 
pokładzie łodzi, 
v opłaty paliwowej – może być wymagana 
dopłata przed rejsem!! 
v dopłaty za nadbagaż przy przelotach 
wewnętrznych (uzależnione od linii), 
v dodatkowych atrakcji na lądzie, 
v nitroxu, 
v dopłaty do kabiny na górnym pokładzie 
250USD/osoba/tydzień,, 
v kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego, 
v napiwków dla załogi, 
v napojów alkoholowych, 
v kosztów ubezpieczenia TU Europa 
rozszerzonego o choroby przewlekłe, wyższe 
sumy gwarancyjne lub DAN – dostępne u 
organizatora,  
v ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z 
imprezy - dostępne u organizatora, 
v wydatków własnych. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną 
gwarancję ubezpieczeniową organizatora turystyki, wystawioną przez TU Europa, na kwotę 421 056 PLN,  na okres 

18.09 – 17.09.2024. Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju• pokrycie zwrotu 
wpłat wniesionych przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy 
turystycznej, która nie zostanie zrealizowana. Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 
 

 


